33.-- &a subvenció convinguda es satisfarà al concessionari

per setmanes vençudes i pel nomore de funcions que s'hagin

donat durant aquelles.

Com a subvenció de caràcter extraordinari i amb càrrec

als fons d'Art seran entregades al concessionari 25.000 ptes* \ / \

(vint-i-cinc mil pessetes) al dia següent d»haver-se comen-

\ çat la temporada i 25.000 ptes (vint-i-cinc mil pessetes)
més al seglient dia de la representació de la funció número

trenta-cino, darrera del mínim de funcions d'bpera a donar,
o abans si la Junta de Govern ho creu procedent, en el beu

entàs que dita subvenció correspon a mil pessetes per funció